

חדשות

תאגיד מעיינות העמקים השלים את שדרוג תשתיות הביוב בשכונה הוותיקה ביקנעם בעלות של כעשרה מליון שקלים

אורי שמואל, יו"ר הדירקטוריון ומ"מ ראש עיריית יקנעם: "גאים להכריז על סיום פרויקט תשתיות רחב היקף נוסף של מעיינות העמקים. צוות התאגיד טיפל בנושא ברגישות מול התושבים. נמשיך להשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי בתשתיות בשכונות הוותיקות של יקנעם לרווחת התושבים". מנכ"ל התאגיד, יהודה סיסו, ציין כי מדובר בפרויקט מורכב, שכן קווי ביוב רבים נמצאו בחצרות בתים ומתחת לתוספות הבניה וכי בחלק מהפרויקט שולבו גם עבודות תשתית מים. ראש עיריית יקנעם סימון אלפסי: "אני מודה ליו"ר דירקטוריון תאגיד המים מעיינות העמקים אורי שמואל, למנכ"ל יהודה סיסו, למנהל התפעול אלי מדו ולכל הצוותים על עבודה מצוינת ואיכותית בתאגיד, והפעם למען תושבי השכונה הוותיקה. נמשיך בשיתוף פעולה להשקיע בכל יקנעם"



העמקים אורי שמואל, למנכ"ל יהודה סיסו, למנהל התפעול אלי מדו ולכל הצוותים על עבודה מצוינת ואיכותית בתאגיד, והפעם למען תושבי השכונה הוותיקה. נמשיך בשיתוף פעולה להשקיע בכל יקנעם."

ולמחלקת ההנדסה של העירייה על שיתוף הפעולה בפרויקט זה. שמואל הוסיף כי: "לצד השכונות החדשות שקמו וקמות ויקומו ביקנעם, אנחנו ממשיכים ולהשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי בתשתיות גם בשכונות הוותיקות של יקנעם לרווחת התושבים".

ראש עיריית יקנעם, סימון אלפסי: "אני מברך על סיום הפרויקט המאוד חשוב של חידוש ושדרוג תשתיות הביוב בשכונה הוותיקה. פרויקט רחב היקף בעלות של כעשרה מיליון שקלים שמסתיים בהצלחה רבה ואשר במסגרתו הוחלפו תשתיות ביוב שהונחו מתחת לבתים לפני עשרות רבות של שנים, מה שגרם לבעיות רבות, וכעת הכל חדש. אני מודה ליו"ר דירקטוריון תאגיד המים מעיינות

התאגיד רגישות רבה לצרכי התושבים והעבודה בחצרות הבתים נעשתה בתיאום עם הדיירים. מנכ"ל התאגיד, יהודה סיסו, הדגיש כי מדובר בפרויקט מורכב, שכן קווי ביוב רבים נמצאו בחצרות בתים ומתחת לתוספות הבניה. בנוסף שולבו גם עבודות על תשתית המים. סיסו ציין כי קווי הביוב ישנים, בני כ- 70 שנה, שגרמו לתקלות רבות בקווים אלה.

יו"ר דירקטוריון אורי שמואל, המנכ"ל יהודה סיסו מנהל התפעול אלי מדו, ומהנדס התאגיד סעד קדח ליוו את הפרויקט לכל אורכו. שמואל הודה לעיריית יקנעם והעומד בראשה, סימון אלפסי,

תאגיד מעיינות העמקים משלים בימים אלה פרויקט תשתיות רחב היקף בשכונה הוותיקה ביקנעם-החלפת קווי הביוב שעלותו כעשרה מיליון שקלים. הפרויקט התבצע במספר שלבים שכללו ניתוק קווי הביוב שהונחו בשנות החמישים של המאה הקודמת, וחיבורם לקו החדש שנחפר בכביש. העבודות בוצעו ברחובות היסמין, הפעמונית, ורדים, הכלניות, מרגנית, חרצית, אלה וסיגלית בשכונה הוותיקה.

אורי שמואל, יו"ר התאגיד ומ"מ ראש עיריית יקנעם מציין כי בשל העובדה שחלק ניכר מהעבודות התבצעו בחצרות הבתים, גילה



תאגיד מעיינות העמקים השלים את שדרוג תשתיות הביוב בשכונה הותיקה ביקנעם בעלות של כעשרה מליון שקלים

אורי שמואל, יו"ר הדירקטוריון ומ"מ ראש עיריית יקנעם: "גאים להכריז על סיום פרויקט תשתיות רחב היקף נוסף של מעיינות העמקים. צוות התאגיד טיפל בנושא ברגישות מול התושבים. נמשיך להשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי בתשתיות בשכונות הוותיקות של יקנעם לרווחת התושבים".

מנכ"ל התאגיד, יהודה סיסו, ציין כי מדובר בפרויקט מורכב, שכן קווי ביוב רבים נמצאו בחצרות בתים ומתחת לתוספות הבניה וכי בחלק מהפרויקט שולבו גם עבודות תשתית מים. ראש עיריית יקנעם סימון אלפסי: "אני מודה ליו"ר דירקטוריון תאגיד המים מעיינות העמקים, למנכ"ל, למנהל התפעול ולכל הצוותים על עבודה מצוינת ואיכותית בתאגיד, והפעם למען תושבי השכונה הוותיקה. נמשיך בשיתוף פעולה להשקיע בכל יקנעם".

הקודמת, וחיבורם לקו החדש שנחפר בכביש. העבודות בוצעו ברחובות היסמק, הפעמונית, ורדים, הכלניות, מרגנית, חרצית, אלה וסיגלית בשכונה הוותיקה. אורי שמואל, יו"ר התאגיד ומ"מ ראש עיריית יקנעם מציין כי בשל העובדה

תאגיד מעיינות העמקים משלים בימים אלה פרויקט תשתיות רחב היקף בשכונה הוותיקה ביקנעם-החלפת קווי הביוב שעלותו כעשרה מיליון שקלים. הפרויקט התבצע במספר שלבים שכללו ניתוק קווי הביוב שהונחו בשנות החמישים של המאה



צילום: מעיינות העמקים

שחלק ניכר מהעבודות התבצעו בחצרות הבתים, גילה התאגיד רגישות רבה לצרכי התושבים והעבודה בחצרות הבתים נעשתה בתיאום עם הדיירים.

מנכ"ל התאגיד, יהודה סיסו, הדגיש כי מדובר בפרויקט מורכב, שכן קווי ביוב רבים נמצאו בחצרות בתים ומתחת לתוספות הבניה. בנוסף שולבו גם עבודות על תשתית המים. סיסו ציין כי קווי הביוב ישנים, בני כ- 70 שנה, שגרמו לתקלות רבות בקווים אלה.

יו"ר דירקטוריון אורי שמואל, המנכ"ל יהודה סיסו מנהל התפעול אלי מח, ומהנדס התאגיד סעד קדח ליוו את הפרויקט לכל אורס.

שמואל הודה לעיריית יקנעם והעומד בראשה, סימון אלפסי, ולמחלקת ההנדסה של העירייה על שיתוף הפעולה בפרויקט זה. שמואל הוסיף כי: "לצד השכונות החדשות

שקמו וקמות ויקומו ביקנעם, אנחנו ממשיכים ולהשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי בתשתיות גם בשכונות הוותיקות של יקנעם לרווחת התושבים".

ראש עיריית יקנעם, סימון אלפסי: "אני מברך על סיום הפרויקט המאוד חשוב של חידוש ושדרוג תשתיות הביוב בשכונה הוותיקה. פרויקט רחב היקף בעלות של כעשרה מיליון שקלים שמסתיים בהצלחה רבה ואשר במסגרתו הוחלפו תשתיות ביוב שהונחו מתחת לבתים לפני עשרות רבות של שנים, מה שגרם לבעיות רבות, וכעת הכל חדש. אני מודה ליו"ר דירקטוריון תאגיד המים מעיינות העמקים אורי שמואל, למנכ"ל יהודה סיסו, למנהל התפעול אלי מדו ולכל הצוותים על עבודה מצוינת ואיכותית בתאגיד, והפעם למען תושבי השכונה הוותיקה. נמשיך בשיתוף פעולה להשקיע בכל יקנעם".